

Rzepin, dnia 4 lipiec 2024 r.

## **Protokół z przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Uchwały Rady Miejskiej w Rzepinie w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej Gminy Rzepin na lata 2024-2030.**

Wymagane prawem konsultacje zostały przeprowadzone w dniach od 11 czerwca 2024 roku do 2 lipca 2024 roku.

Celem konsultacji społecznych było pozyskanie opinii uwag i propozycji mieszkańców Gminy Rzepin do projektu Uchwały Rady Miejskiej w Rzepinie w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej Gminy Rzepin na lata 2024-2030.

Zarządzenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych wraz z załącznikiem – Formularzem konsultacji społecznych zostało udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Rzepin ([www.rzepin.bip.net.pl](http://www.rzepin.bip.net.pl)) i na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie ([www.rzepin.naszops.pl/bip/](http://www.rzepin.naszops.pl/bip/)) oraz wywieszzone na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miejskiego w Rzepinie i Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie.

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Rzepinie w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej Gminy Rzepin na lata 2024-2030 został udostępniony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Rzepin ([www.rzepin.bip.net.pl](http://www.rzepin.bip.net.pl)) i na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie ([www.rzepin.naszops.pl/bip/](http://www.rzepin.naszops.pl/bip/)) oraz wywieszony na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miejskiego w Rzepinie i Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie.

Podmioty zainteresowane otrzymały możliwość przekazania swoich opinii i uwag pocztą tradycyjną, mailową bądź osobiście w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie.

W terminie wyznaczonym do przeprowadzenia konsultacji nie zgłoszono żadnych uwag, opinii i wniosków dot. projektu Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej Gminy Rzepin na lata 2024-2030.

Dyrektor

Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Rzepinie

/-/ Sławomir Karatysz